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Kurser 2024 
1 appellkurs,  instruktör Inger Olsèn 
1  Kul med hund, instruktör Inger Olsèn 
1 valpkurs instruktör Eva Nederman  
1 allmänlydnadskurs, instruktör Eva Nederman   
2  kortkurser, en introduktion i “Hårda spår, och en i, vad är “Röd Kong“  
  
Allt annat 
Torsdagsträningarna  har varit välbesökta, både av de som tränat själva och framförallt de 
som gått SBK´s allmänlydnadspasset, som kördes 10 torsdagar på våren och 10 torsdagar 
på hösten + en avslutningsgång, med 15 deltagare. Det här var väldigt populärt och kostade 
gratis. Här var det många ledare, Inger Olsèn, Eva Nederman,Victoria Rydèn, Alexandra 
Bergström,Charlotte Lundell, och Janne Olsèn. 
Påskägget 
6 promenader har det också blivit, både med och utan träningsmoment. 
En kall kväll i mars hade Ingrid Andersson ( Noseworks instruktör) info och en förevisning 
om hur det går till på en Nose Worktävling. 
Påskägget en kul tävling som alla kan vara med på, kördes på långfredagen 
 
 
Några träningsgrupper som har tränat under året som gått: ett gäng har tränat sök och några 
bruks patrull, och våra “militära” patrullhundar som måste hållas igång tränar massor, och i 
mörkret på kvällarna tränas både  lydnad och rallylydnad. 
Spårträning för alla vid 6 tillfällen har också varit välbesökta. 
Inger Olsèn anordnade två populära träningstävlingar inför Lydnadstävlingen i september   
 
 
En mörkerövning där alla kunde deltaga, medlemmarna fick bland annat prova på en 
patrullstig där det fanns både ljud och vind. Och en kort promenad för att se om  hunden 
visade var det låg gömda föremål. 
vid 2 tillfällen har vi haft kortkurser ( information och introduktion) i hårda spår och 
Specialsök Röd Kong 
 Victoria Rydèn går en instruktörskurs med slut nånstans 2025 
 
Patrullhundar (Tjänstehundar) 
Charlotte Lundell har gått första delen (HBU1) för att bli tjänstehundbefäl  
Charlotte Lundell har även varit instruktör för en patrullhundskurs som samkördes med 
Värmland, 6 hundar blev godkända.   
Alexandra Bergström går en utbildning till Tjänstehundsinstruktör, och har praktik kvar på en 
patrullhundskurs, sen  är hon klar Tjänstehundsinstruktör. 
 



Grattis till Sofie Biteus som med sin hund Swedehof`s Zephyr (Luna) har gått 
Patrullhundskurs och har blivit godkända som Patrullhundsekipage 
 
för utbildning 
Victoria Rydèn Eva Nederman  
Knottebo Brukshundklubb 2024 

      


